را قدری كه جرون نامه را سروده است، معرفی كرده است )صفا، 1374 :
579-581( در حالی كه لحن سرایش این دو منظومه با هم متفاوت بوده و بر اساس تحقیق مصححین كتاب
و به دلیل وجود عناصر بومی و جنوبی و هنجارهای گویشی سراینده، وی شاعری ناشناس و از اهالی بومی
منطقه می باشد. جنگ نامه ی كشم به احتمال زیاد، در سال 1032 هـ )1622 میلادی( هم زمان با، باز پس
گیری جزیره ی قشم و آزاد سازی جزیره هرمز از اشغال گران پرتغالی سروده شده ولی شاعر فقط روایت
فتح قلعه قشم را به نظم در آورده است.